
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U18 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 108
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEC Darmstadt II 7 13:1 35:7 71:19 455:191
2 MSG SKV RW Darmstadt/TSG ... 7 13:1 34:8 72:16 457:184
3 TCB 2000 Darmstadt 7 10:4 30:12 62:26 411:227
4 TC Seeheim II 7 6:8 21:21 44:42 313:299
5 TVH Rüsselsheim 7 5:9 21:21 44:45 339:329
6 SG Arheilgen 7 5:9 11:31 22:65 186:441
7 TC Bad König 7 4:10 14:28 29:57 262:408
8 SG Weiterstadt 7 0:14 2:40 6:80 141:485

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

04.05.2024
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...
Spielort: SV BG Darmstadt
TC Bad König
TVH Rüsselsheim
TEC Darmstadt II

TC Seeheim II
 
SG Arheilgen
TCB 2000 Darmstadt
SG Weiterstadt

5:1
 

3:3
2:4
6:0

Sa. 25.05.2024 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...
Spielort: SV BG Darmstadt
TEC Darmstadt II
TC Seeheim II

SG Arheilgen
TC Bad König
 
TVH Rüsselsheim
SG Weiterstadt

6:0
5:1
 

4:2
6:0

Sa. 08.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
TCB 2000 Darmstadt
TVH Rüsselsheim
SG Weiterstadt

TC Seeheim II
TEC Darmstadt II
TC Bad König
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...

4:2
2:4
3:3
0:6

Sa. 15.06.2024 09:00
09:00
 
09:00

SG Weiterstadt
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...
Spielort: SV BG Darmstadt
TC Bad König

SG Arheilgen
TVH Rüsselsheim
 
TCB 2000 Darmstadt

2:4
4:2
 

1:5
Sa. 22.06.2024 09:00 TC Seeheim II TEC Darmstadt II 0:6
Sa. 06.07.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
TVH Rüsselsheim
TEC Darmstadt II
TC Bad König

TC Seeheim II
SG Arheilgen
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...
SG Weiterstadt

6:0
6:0
3:3
6:0

Sa. 31.08.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
 

SG Arheilgen
TC Seeheim II
SG Weiterstadt
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...
Spielort: SV BG Darmstadt

TEC Darmstadt II
TC Bad König
TVH Rüsselsheim
TCB 2000 Darmstadt
 

0:6
6:0
0:6
5:1
 

Sa. 07.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad König
SG Arheilgen
TC Seeheim II
TCB 2000 Darmstadt

TEC Darmstadt II
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...
TVH Rüsselsheim
SG Weiterstadt

0:6
0:6
6:0
6:0
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