

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U18 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 108

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TEC Darmstadt II	7	13:1	35:7	71:19	455:191
2	MSG SKV RW Darmstadt/TSG 46 Darmstadt/TSV Pfungstadt	7	13:1	34:8	72:16	457:184
3	TCB 2000 Darmstadt	7	10:4	30:12	62:26	411:227
4	TC Seeheim II	7	6:8	21:21	44:42	313:299
5	TVH Rüsselsheim	7	5:9	21:21	44:45	339:329
6	SG Arheilgen	7	5:9	11:31	22:65	186:441
▼ 7	TC Bad König	7	4:10	14:28	29:57	262:408
▼ 8	SG Weiterstadt	7	0:14	2:40	6:80	141:485

Spieleleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.05.2024 09:00	MSG SKV RW Darmstadt/TSG 46...	TC Seeheim II	5:1
	Spielort: SV BG Darmstadt		
09:00	TC Bad König	SG Arheilgen	3:3
09:00	TVH Rüsselsheim	TCB 2000 Darmstadt	2:4
09:00	TEC Darmstadt II	SG Weiterstadt	6:0
Sa. 25.05.2024 09:00	TCB 2000 Darmstadt	SG Arheilgen	6:0
	Spielort: SV BG Darmstadt	TC Bad König	5:1
09:00	MSG SKV RW Darmstadt/TSG 46...	TEC Darmstadt II	4:2
09:00	TC Seeheim II	TVH Rüsselsheim	6:0
Sa. 08.06.2024 09:00	SG Arheilgen	TC Seeheim II	4:2
	TCB 2000 Darmstadt	TEC Darmstadt II	2:4
09:00	TVH Rüsselsheim	TC Bad König	3:3
09:00	SG Weiterstadt	MSG SKV RW Darmstadt/TSG 46...	0:6
Sa. 15.06.2024 09:00	SG Weiterstadt	SG Arheilgen	2:4
	Spielort: SV BG Darmstadt	TVH Rüsselsheim	4:2
09:00	TC Bad König	TEC 2000 Darmstadt	1:5
Sa. 22.06.2024 09:00	TC Seeheim II	TEC Darmstadt II	0:6
Sa. 06.07.2024 09:00	TCB 2000 Darmstadt	TC Seeheim II	6:0
	SG Arheilgen	SG Arheilgen	6:0
09:00	TEC Darmstadt II	MSG SKV RW Darmstadt/TSG 46...	3:3
09:00	TC Bad König	SG Weiterstadt	6:0
Sa. 31.08.2024 09:00	SG Arheilgen	TEC Darmstadt II	0:6
	TC Seeheim II	TC Bad König	6:0
09:00	SG Weiterstadt	TVH Rüsselsheim	0:6
09:00	MSG SKV RW Darmstadt/TSG 46...	TEC 2000 Darmstadt	5:1
	Spielort: SV BG Darmstadt		
Sa. 07.09.2024 09:00	TC Bad König	TEC Darmstadt II	0:6
	SG Arheilgen	MSG SKV RW Darmstadt/TSG 46...	0:6
09:00	TC Seeheim II	TVH Rüsselsheim	6:0
09:00	TCB 2000 Darmstadt	SG Weiterstadt	6:0